АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2024г.                                             №______2-р__________

с. Сереброполь

В целях решения задач в области организации работы по охране труда,

гражданской обороны и пожарной безопасности в организации:

1. Назначить ответственными за работу в области охраны труда,

гражданской обороны и пожарной безопасности работников организации

согласно приложения.

2. Провести обучение всех работников администрации по

электробезопасности  с присвоением I группы электробезопасности.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

С распоряжением ознакомлены:

Цинко Т.Т.

Годенова Г.Н.

Емец Е.В.

Филипец Т.В.

Филипец А.А.

Емец О.Г.

Когут В.К.

Цинко С.В.

Горбачёв Е.О.

Зандер О.М..

Глава сельсовета:                                   Т.Т.Цинко

       Приложение к

       распоряжению главы

       сельсовета

       № 2-р от 09.01.2024

Список лиц ответственных за работу в области охраны труда, гражданской

обороны и пожарной безопасности:

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

Наименование

должности

Сфера

ответственности

Структурное

подразделение

1. Цинко

Т.Т.

Глава сельсовета Кабинет №1 Администрация

сельсовета

2. Годенова

Г.Н.

Специалист 1

категории

Кабинет №2 Администрация

сельсовета

2. Емец Е.В. Землеустроитель

администрации

Кабинет №3 Администрация

сельсовета

3. Зандер

О.М.

Работник ВУС Кабинет

работника военно-

учетного стола

Администрация

сельсовета

4. Филипец

Т.В.

Уборщик

служебных

помещений

Служебные

помещения

администрации

Администрация

сельсовета

5. Цинко

С.В.

Работник  Помещения

администрации

Администрация

сельсовета

6. Когут

В.К.

Водитель

администрации

Здание гаража Администрация

сельсовета

7. Емец О.Г. Электрик

администрации

Помещения

администрации

Администрация

сельсовета

8. Филипец

А.А.

Методист

администрации

Спортзал

администрации

Администрация

сельсовета

9. Горбачёв

Евгений

Олегович

Тракторист

администрации

Здание гаража Администрация

сельсовета